
Lyssand-Frekhaug AS
Ulsmågveien 7 
5224 Nesttun 

Tlf	 56 30 33 00
Mail	 firmapost@LF-as.no 

Salg / ordre
ordre@LF-as.no 
 

Webshop
webshop-LF-as.no 

Reklamasjonsskjema
Mankoskjema

 

frekhaug.com
lyssand.com
diplomat.no

Cecilie Borgen
Distriktsansvarlig  
Telemark og Vestfold

 
480 46 924 
cecilie.borgen@LF-as.no

Astrid Rogne
Distriktsansvarlig  
Vestland og Nord-Norge

 
978 71 293  
astrid.rogne@LF-as.no

Joakim Omdahl Skansen
Distriktsansvarlig  
Vestland / Telemark / Buskerud  

 404 97 928  
joakim.omdahl.skansen@LF-as.no

Tone Monclair
Distriktsansvarlig  
Oslo / Viken / Innlandet
 
965 11 520  
tone.monclair@LF-as.no

Ørjan Berntsen
Salgssjef  
 

901 88 171 
orjan.berntsen@LF-as.no

Jens Koløen
Distriktsansvarlig 
Hordaland / Rogaland / Vest-Agder 
 
404 00 614  
jens.koloen@LF-as.no

Henning Moholt Hansen
Distriktsansvarlig 
Oslo / Viken / Agder

 
902 08 208  
henning.moholthansen@LF-as.no

Våre distriktsansvarlige

Lyssand og Frekhaug Vinduet har 
20 års garanti mot sopp og råte 
som standard på alle vinduer og 
balkongdører. 

Du får 30 år garanti mot sopp og 
råte på vindu og balkongdører med 
alukledning. 

Arve Hopland
Distriktsansvarlig 
Vestland / Møre og Romsdal / 
Trøndelag

953 35 066  
arve.hopland@LF-as.no
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Sølvi K. Dyngeland
Inneselger   

 
Tlf 920 85 793 
solvi.dyngeland@LF-as.no

Gunn Røen
Sales support manager  

 
Tlf 913 46 908 
gunn.roen@LF-as.no

Gudmund Osmundsen
Inneselger  

Tlf 905 91 271 
gudmund.osmundsen@LF-as.no

Cathrine Jæger
Inneselger / NOBB 

 
Tlf 474 88 603 
cathrine.jaeger@LF-as.no

Ingolf Hjelle
Inneselger  
 

Tlf 415 86 668 
ingolf.hjelle@LF-as.no

Roger Faresveit
Inneselger 
 
 
Tlf 971 14 692 
roger.farestveit@LF-as.no

Isak Koløen
Inneselger 
 
 
Tlf 404 00 611 
isak.koloen@LF-as.no

Hanne Katrin Sandal
Inneselger / webshop 
 
 
Tlf 411 99 531 
hannekatrin.sandal@LF-as.no

Anita Røseth
Inneselger 

Tlf 920 81 297 
anita.roseth@LF-as.no

Innesalg

Lyssand-Frekhaug AS
Ulsmågveien 7 
5224 Nesttun 

Tel	 56 30 33 00
Mail	 firmapost@LF-as.no 

Salg / ordre
ordre@LF-as.no 
 

Webshop
webshop.LF-as.no 

 
 

Reklamasjonsskjema
Mankoskjema
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